Республика Башкортостан
Совет мртцииального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан третьего созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан Кунакова М.Ф.,
избранного по избирательному округу № 14

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан Кунакова М.Ф., избранного
по избирательному округу № 14, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи
40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 9 статьи 24
Устава муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан третьего созыва

РЕШИЛ:
досрочно прекратить с «<Ц» &УМ\Дх) !\л2015 года полномочия депутата

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан Кунакова Мансура Фаритовича, избранного по
избирательному округу № 14, в связи с отставкой по собственному желанию

О.М.Агафонов

(заявление прилага

Председатель

<Д> V. V Vv\a\ I

Баыгкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсадаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54